Совет депутатов

Катав-Ивановского городского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

«  06  »       02               2013 г.                                                           №   4

Об утверждении Генерального плана

Катав-Ивановского городского поселения

В соответствии со ст. 24, 25   Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о

публичных слушаниях в Катав-Ивановском городском поселении, Уставом Катав-

Ивановского городского поселения, учитывая  заключение о результатах публичных

слушаний по проекту Генерального плана Катав-Ивановского городского поселения

от 21.12.2012 года, Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Генеральный план Катав-Ивановского городского поселения

Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области.

2. Разместить Генеральный план Катав-Ивановского городского поселения в

объеме, предусмотренном частями 5 и 6 ст. 23 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского

муниципального района www.katavivan.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения       Т.Е. Тимакова

http://www.katavivan.ru/

Протокол

       публичных слушаний

по проекту Генерального плана Катав-Ивановского

 городского поселения

Администрация Катав-Ивановского

городского поселения                               14 декабря  2012 года

Время проведения: в 16-00.

Место проведения публичных слушаний: г. Катав-Ивановск, ул. Ленина, 16.

Присутствовали:  10 человек

Открыл публичные слушания председательствующий Лыткин А.Ю.,

Косатухина Т.Г. объяснила присутствующим о существе обсуждаемого

вопроса, его значимости, порядке проведения публичных слушаний. В целях

максимального учета общественного мнения по проекту генерального плана

Катав-Ивановского городского поселения, Катав-Ивановского района

проводятся публичные слушания, назначенные постановлением

Администрации Катав-Ивановского городского поселения от 12.11.2012 г. №

69/1, которое было опубликовано в газете «Авангард». Проект генерального

плана размещен на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского

муниципального района.

За время объявления публичных слушаний заявлений, письменных

предложений и рекомендаций не поступало.

В результате обсуждения проекта принято решение: Одобрить проект

генерального плана Катав-Ивановского городского поселения и

рекомендовать Главе Катав-Ивановского городского поселения направить

проект генерального плана, протокол, заключение публичных слушаний в

Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения для принятия

решения об утверждении проекта Генерального плана Катав-Ивановского

городского поселения.

   Заключение о результатах публичных слушаний оргкомитету опубликовать

в газете «Авангард».

Ведущий слушаний                                  А.Ю. Лыткин

Секретарь                                      С.В. Рондина

Заключение

о результатах публичных слушаний, проводимых 14.12.2012 года, по проекту

Генерального плана Катав-Ивановского городского поселения

 Катав-Ивановского района.

                                                                                                          от 21.12.2012 г.

Основание для проведения:

- Градостроительный кодекс РФ;

- Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»;

- Положение о публичных слушаниях в Катав-Ивановском городском

поселении;

- Устав Катав-Ивановского городского поселения;

- Постановление Администрации Катав-Ивановского городского

поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области

от 12.11.2012 года № 69/1 «О назначении публичных слушаний по

рассмотрению проекта Генерального плана Катав-Ивановского городского

поселения».

Организатор проведения публичных слушаний: Администрация Катав-

Ивановского городского поселения Катав-Ивановского муниципального

района.

Место проведения: Челябинская область, город Катав-Ивановск, ул.

Ленина, 16.

        На слушаниях присутствовало 9 человек.

На  слушания был вынесен проект Генерального плана Катав-Ивановского

городского поселения.

При обсуждении проекта генерального плана Катав-Ивановского городского

поселения Катав-Ивановского  района Челябинской области на публичных

слушаниях никаких замечаний высказано не было.

         По результатам публичных слушаний по проекту генерального плана

Катав-Ивановского городского поселения Катав-Ивановского  района

Челябинской области было решено:  одобрить представленный на

обсуждение проект генерального плана Катав-Ивановского городского

поселения Катав-Ивановского  района Челябинской области.

Ведущий слушаний                                  А.Ю. Лыткин

Секретарь                                     С.В. Рондина